



## ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025

№ 5

О внесении изменений в постановление Губернатора  
Томской области от 14.05.2008 № 53

В соответствии с частью 5 статьи 20 Закона Томской области от 7 марта 2002 года № 9-ОЗ «О нормативных правовых актах Томской области»

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Томской области от 14.05.2008 № 53 «Об утверждении Положения о Департаменте экономики Администрации Томской области» («Собрание законодательства Томской области», 2008, № 5 (34) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «по экономике, инвестиционной политике и имущественным отношениям» заменить словами «по экономике»;

2) в Положении о Департаменте экономики Администрации Томской области, утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 5 слова «по экономике, инвестиционной политике и имущественным отношениям» заменить словами «по экономике»;

б) в подпункте 24) пункта 8 слова «по экономике, инвестиционной политике и имущественным отношениям» заменить словами «по экономике».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



В.В. Мазур